一般社団法人日本音響家協会北陸支部

2023 年度第 3 回運営委員会議事録

１．日   時 ： 2023 年 8 月 22 日（火）18 時 00 分～18 時 30 分

２．場   所 ： 富山県高岡市末広町 1-7 高岡市生涯学習センター

３．運営委員総数： 14 名

４．本日出席者数：  9 名

５．出席者名  ： 山口、西畠、高木、鷹栖、堀、杉本、永澤、藤井、岩崎

６．欠   席 ： 高野、寺、永原、山崎、山本、（相談役 本）

７．出席監査名 ： 欠席

８．議   長 ： 山口

第１号議案 報告事項 マイクケーブル 8 の字巻きグランプリ 2023 への派遣について

・北陸支部推薦者として鹿野浩司さんが 6 月 30 日東京ビックサイト・LIVeNT 会場で開催された 8 の字

巻グランプリ 2023 に出場し、優勝したことを報告した。

第２号議案 審議決議事項 第２回音響セミナーについて

・2023 年 12 月ごろに石川県で開催予定とし、内容は継続審議とした。

第３号議案 審議決議事項 第３回音響セミナーについて

・次のとおりの開催予定とし、詳細は継続審議とした。

実施日時 ： 2024 年 2 月 20 日（火） 13：30～15：30（利用時間 9～17）予定

実施場所 ： オーバード・ホール 中ホール ウォーミングアップ室

内  容 ： オーバード・ホール 中ホールの音響設備機器納入事例紹介及びホール見学

主  催 ： 一般社団法人日本音響家協会北陸支部

協  力 ： ヤマハサウンドシステム株式会社名古屋営業所

第４号議案 報告事項 小音響かわらばん配信準備の進捗状況について

・「小音響かわらばん」のメール配信化に向けて配信システムのアカウントを取得し、準備を進めている

ことを報告した。

その他

 ・次回運営委員会開催日程

   10 月にオンライン（zoom）による開催を後日案内する。

2023 年 8 月 22 日

報告者 支部長：山口 雅照

作成 事務局長：岩崎 証意